[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 сентября 2020 года                                                                               №  518
            г. Ливны

О подготовке проекта внесения изменений

в местные нормативы градостроительного

проектирования города Ливны Орловской

области, утвержденные решением Ливенского

городского Совета народных депутатов от

21 декабря 2017 года №17/207-ГС

В целях соблюдения градостроительного законодательства, в соответствии со ст.29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Ливны, постановлением администрации города Ливны от 16 октября 2017 года №122 « Об утверждении порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования города Ливны Орловской области и внесения в них изменений»,  администрация города Ливны  п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Ливны:

- обеспечить подготовку внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 декабря 2017 года № 17/207-ГС «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Ливны», в срок до 21 сентября 2020 года;

- организовать размещение разработанного проекта в газете «Ливенский вестник» и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- осуществлять прием предложений по проекту местных нормативов;

- письменно проинформировать заинтересованных лиц об итогах рассмотрения предложений;

- внести проект изменений в местные нормативы на рассмотрение Ливенского городского Совета народных депутатов не позднее 1 декабря 2020 года.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города                                                                                         С.А.Трубицин